



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ**  
**ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ**

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
 ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝ. ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ & ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ  
 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
 Ταχ. Δ/ση: Χώρα Άνδρου, 84500  
 Τηλ.: +30 22823-60239  
 Fax.: +30 22820-23766

Άνδρος, 26/05/2022  
 Αριθ. Πρωτ.: 5021

**ΠΡΟΣ:**  
**ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΗΛΙΑΣ**

**ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**

Ο Δήμος Άνδρου προτίθεται να προβεί στην προμήθεια διαφόρων υλικών συντήρησης υδραυλικών εγκαταστάσεων όπως: σωλήνες, ρακόρ, συνδέσμους, φρεάτια, γωνιές, και άλλων εξαρτημάτων επισκευής δικτύου ύδρευσης κλπ. Η εν λόγω προμήθεια έχει σκοπό την αντικατάσταση φθαρμένων εξαρτημάτων μέρους του δικτύου ύδρευσης, για να αντιμετωπιστεί το πρόβλημα των συνεχών διακοπών ύδρευσης στην περιοχή του Όρμου Κορθίου ( περιοχή παραλιακού δρόμου, στενά Όρμου Κορθίου, οικισμοί Μέσα και Έξω Ρωγού και οικισμού Μπαξέδες Όρμου ΚΟρθίου. Οι εργασίες αντικατάστασης θα εκτελεστούν από τους υδραυλικούς του Δήμου Άνδρου.

**Ενδεικτικός προϋπολογισμός:**

	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ
ΣΩΛΗΝΑ Φ50 16ΑΤΜ.	μέτρα	100	2,10	210,00 €
ΣΩΛΗΝΑ Φ40 16ΑΤΜ	μέτρα	100	1,60	160,00 €
ΣΩΛΗΝΑ Φ32 16ΑΤΜ	μέτρα	100	1,05	105,00 €
ΡΑΚΟΡ Φ63Χ21/2 Α 16ΑΤΜ	τεμ.	5	5,60	28,00 €
ΡΑΚΟΡ Φ50 Χ 2 Α 16ΑΤΜ	τεμ.	10	3,10	31,00 €
ΡΑΚΟΡ Φ40 Χ 1+1/2 Α 16ΑΤΜ	τεμ.	10	2,35	23,50 €
ΡΑΚΟΡ Φ40 Χ 1+1/2 Α 16ΑΤΜ	τεμ.	10	2,50	25,00 €
ΡΑΚΟΡ Φ32Χ 1 Α 16ΑΤΜ	τεμ.	10	1,80	18,00 €
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ63Χ63 16ΑΤΜ	τεμ.	5	7,95	39,75 €
ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ Φ40 Χ40 16ΑΤΜ	τεμ.	10	3,80	38,00 €
ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ Φ50 Χ50 16ΑΤΜ	τεμ.	10	4,95	49,50 €
ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ Φ32 Χ32 16ΑΤΜ	τεμ.	10	2,20	22,00 €
ΓΩΝΙΑ Φ40Χ40 16ΑΤΜ	τεμ.	10	4,80	48,00 €
ΓΩΝΙΑ Φ50 Χ50 16 ΑΤΜ	τεμ.	10	6,70	67,00 €
ΓΩΝΙΑ Φ32Χ32 16ΑΤΜ	τεμ.	10	3,10	31,00 €
ΓΩΝΙΑ Φ63Χ63 16ΑΤΜ	τεμ.	10	7,90	79,00 €
ΤΑΦ Φ63Χ63Χ63 16ΑΤΜ	τεμ.	10	16,50	165,00 €
ΤΑΦ Φ63Χ2"ΑΧ63 16ΑΤΜ	τεμ.	10	16,50	165,00 €
ΤΑΦ Φ40Χ40Χ40 16ΑΤΜ	τεμ.	10	6,90	69,00 €

## 22PROC010634301 2022-05-26

ΤΑΦ Φ40X11/4"AX40 16ATM	τεμ.	10	6,90	69,00 €
ΤΑΦ Φ50X50X50 16ATM	τεμ.	10	9,30	93,00 €
ΤΑΦ Φ50X11/2"AX50 16ATM	τεμ.	10	9,30	93,00 €
ΤΑΦ Φ32X32X32 16ATM	τεμ.	10	3,50	35,00 €
ΤΑΦ Φ32X1"AX32 16ATM	τεμ.	10	3,50	35,00 €
ΚΛΕΙΔΙ ΡΑΚΟΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ25-63	τεμ.	5	19,50	97,50 €
ΚΛΕΙΔΙ ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΛΥΣΙΔΑΣ	τεμ.	5	29,50	147,50 €
ΦΡΕΑΤΙΟ 30X30 A15	τεμ.	5	21,00	105,00 €
ΦΡΕΑΤΙΟ 40X40 A15	τεμ.	5	33,60	168,00 €
ΦΡΕΑΤΙΟ 50X50 A15	τεμ.	5	56,50	282,50 €
ΦΙΛΤΡΟ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ CIM 1"	τεμ.	5	10,90	54,50 €
ΦΙΛΤΡΟ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ CIM 1-1/4"	τεμ.	5	15,90	79,50 €
ΦΙΛΤΡΟ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ CIM 1-1/2"	τεμ.	3	20,90	62,70 €
ΦΙΛΤΡΟ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ CIM 2"	τεμ.	3	39,80	119,40 €
ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΝΤΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΚΛΑΠΕ ΜΕΤ. 1"	τεμ.	3	14,90	44,70 €
ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΝΤΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΚΛΑΠΕ ΜΕΤ.1-1/4"	τεμ.	3	21,80	65,40 €
ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΝΤΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΚΛΑΠΕ ΜΕΤ. 1-1/2"	τεμ.	3	29,25	87,75 €
ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΝΤΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΚΛΑΠΕ ΜΕΤ. 2"	τεμ.	3	38,50	115,50 €
ΟΡΥΧΑΛΚΙΝΗ ΒΑΝΝΑ CIM 1"	τεμ.	3	9,70	29,10 €
ΟΡΥΧΑΛΚΙΝΗ ΒΑΝΝΑ CIM 1-1/4"	τεμ.	3	12,50	37,50 €
ΟΡΥΧΑΛΚΙΝΗ ΒΑΝΝΑ CIM 1-1/2"	τεμ.	3	16,50	49,50 €
ΟΡΥΧΑΛΚΙΝΗ ΒΑΝΝΑ CIM 2"	τεμ.	3	24,90	74,70 €
ΡΥΘΜΙΣΤΗ ΠΙΕΣΗΣ FAR 1/2"	τεμ.	5	81,40	407,00 €
ΡΥΘΜΙΣΤΗ ΠΙΕΣΗΣ FAR 3/4"	τεμ.	3	96,75	290,25 €
ΡΥΘΜΙΣΤΗ ΠΙΕΣΗΣ FAR 1"	τεμ.	2	143,60	287,20 €
ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ ΡΥΘΜΙΣΤΗ ΠΙΕΣΗΣ 20 ATM 1/4	τεμ.	24	5,50	132,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>4.435,95 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>				<b>1.064,63 €</b>
<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>5.500,58 €</b>

## 22PROC010634301 2022-05-26

Για την κάλυψη της δαπάνης της ανωτέρω προμήθειας έχει εκδοθεί α) οι υπ' αριθ.: 380-25/05/22 (ΑΔΑ:6Ο4ΔΩΨΙ-ΜΥΑ) ανάληψης υποχρέωσης και β) η βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί των ανωτέρω αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης.

Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά για την ανωτέρω προμήθεια, σύμφωνα με το πρωτογενές αίτημα της υπηρεσίας μας με **ΑΔΑΜ 22REQ010389848 2022-04-13** το οποίο θα βρείτε στο κάτωθι link:

<http://www.eprocurement.gov.gr/kimds2/unprotected/searchRequests.htm?execution=e2s1>

**μέχρι τις 31/05/2022**

Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016, παρακαλούμε, μαζί με την προσφορά σας, να μας αποστείλετε τα παρακάτω δικαιολογητικά:

**α.** Υπεύθυνη δήλωση εκ μέρους του οικονομικού φορέα, σε περίπτωση φυσικού προσώπου ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παραγράφου 1 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016. Σε περίπτωση νομικού προσώπου η προαναφερόμενη υπεύθυνη δήλωση υποβάλλεται εκ μέρους του νομίμου εκπροσώπου του, όπως αυτός ορίζεται στην περίπτωση 79Α του Ν.4412/2016 και αφορά ιδίως: αα) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.), ιδιωτικών κεφαλαιουχικών εταιρειών (Ι.Κ.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, ββ) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.(άρθρο 80 παρ. 9 του Ν.4412/2016, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 7αγ του άρθρου 43 του Ν.4506/2019)

Η υπεύθυνη δήλωση γίνεται αποδεκτή εφόσον έχει συνταχθεί **μετά την κοινοποίηση** της παρούσας πρόσκλησης. (άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ.7αδ του άρθρου 43 του Ν.4605/2019)

**β.** Φορολογική ενημερότητα

**γ.** Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016)

Τα ανωτέρω πιστοποιητικά (β και γ) γίνονται αποδεκτά εφόσον είναι **εν ισχύ κατά το χρόνο υποβολής** τους, άλλως, στην περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος, εφόσον έχουν εκδοθεί έως **τρεις (3) μήνες** πριν από την υποβολή τους. (άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ.7αδ του άρθρου 43 του Ν.4605/2019).

**Ο Δήμαρχος Άνδρου**

**Δημήτριος Λοτσάρης**